
VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU
Nárožní 2600/9a, 158 00 Praha 5

VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU, O.P.S.
info@vsem.cz, www.vsem.cz

POSUDEK VEDOUCÍHO ZÁVĚREČNÉ PRÁCE

Název práce:: Využití metody assessment centra ve společnosti DB Schenker

Typ práce: Bakalářská práce

Jméno studenta: Pařízek Miloš

Vedoucí práce: Ing. Lucie Vnoučková, Ph.D.

Ano XPráce splňuje zadání
Ne

Velmi aktuální
Aktuální X
Nadčasové-neutrální

Aktuálnost tématu

Neaktuální

Náročné teoreticky i metodologicky X
Teoreticky náročné
Metodologicky náročné

Náročnost tématu

Relativně jednoduché

Úplná, logická X
Úplná, logicky špatně koncipovaná
Neúplná, logická

Struktura práce

Neúplná, logicky špatně koncipovaná

Originální prameny
Aktuální prameny X
Zastaralé prameny
Aktivně využité, organicky zapracované X
Využité pasivně, věcně správně citované

Literatura a práce s ní

Nedostatečně využité

Optimální množství X
Postačující množství
Příliš četné na úkor textu
Nedostatečné
Organicky spojené s textem X
Vhodné doplnění textu X

Vybavení práce (tabulky, grafy, přílohy)

Formální bez užších vazeb na text



VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU
Nárožní 2600/9a, 158 00 Praha 5

VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU, O.P.S.
info@vsem.cz, www.vsem.cz

Formulace původních závěrů X
Formulace závěrů kompilovaných ze zdrojů X

Vlastní přínos práce

Chybí formulace vlastních závěrů

Další hodnocení:
Předložená práce odpovídá nárokům bakalářského studia. Student prokázal schopnost práce se zdroji, kompilovat
výstupy, a připravit podklady pro vlastní výzkum. Praktickou část a zjištěná doporučení hodnotím kladně, byť
student z větší části pracoval se sekundárními zdroji a doplnil je rozhovory. Přesto jsou výstupy práce adekvátní,
realizovatelné a vhodné pro zvolenou společnost a oblast. Oceňuji také návrhy matic hodnocení, která jsou
nutným doplněním současného systému, který má, podle zjištění uvedených v práci, značné nedostatky zejména v
uplatnění.

Otázka č. 1 vztahující se k tématu práce:
Jaký postup byste doporučil u školení hodnotitelů AC?

Otázka č. 2 vztahující se k tématu práce:
Jak by bylo vhodné vyhodnocovat výsledky AC, aby nedocházelo k subjektivitě? Kdo všechno by se měl
vyhodnocení účastnit?

Otázka č. 3 vztahující se k tématu práce:
Jak vidíte budoucnost využití AC ve firmě?

Ostatní otázky vztahující k tématu práce:

výborně
velmi dobře X
dobře

Klasifikace

nevyhovující

Datum: 08.12.2015 Podpis vedoucího práce


